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(uex 63)

(nonHoe HanMeHoBaHWe paboTogaTens)
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(MEecTo HaxoX/AeHUs 1 OCYLLECTBCHNA AesATeNbHOCTU paboTodartens)
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(MHH paboTtopaatens)

434501001

(KM pa6otopatens)

1024301310703
(OrPMN paboTtopatens)
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(Kog, 0CHOBHOIO BMAa 3KOHOMUYECKOI fAesaTenbHocT no OKB3/)

UneHbl KOMUCCHM MO NPOBEAEHMIO
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(®.1.0.) (mata)
Manbuesa C.IM. \]>3.
(©.11.0) (paTa)
3amkosa I".A.

(nognuce) (®.1.0)) (nata)
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CBojHas BeIOMOCTb pe3y/bTaTOB MPOBEAEHMUS CMeLnanbHOW OLEeHKM YCNoBuiA Tpyaa

Tabnuua 1
HavnmeHoBaHue KonuuectBo paboumnx mMecT u KonnuectBo pabounx MecT U YACNEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX
YNCNEHHOCTb PabOTHMKOB, paboTHMKOB Mo Knaccam (nogknaccam) ycnosuii Tpyaa v3 umcna
3aHATBIX Ha 3TWUX pabounx pabounx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (egnHuLy)
MecTax
BCEro B TOM 4uC/e Ha Knacc 1 knacc 2 Knacc 3 Knacc 4
KOTOPbIX
npoBegeHa
cneymanbHas 31 32 3.3 3.4
OLeHKa YCNoBUiA
TpyAa
Pa6ouune mecra (es.) 33 33 - 6 21 6 - - -
PaboTHMKM, 3aHATbIE Ha paboumx MecTax (4en.) 33 33 - 6 21 6 - -
U3 HUX KEHLLMH 7 7 - 3 2 2 - - -

U3 HUX NuL, B Bo3pacTe Ao 18 net - - - - - - - - -

13 HUX NHBaANNA0B - - - - - - - - -



WHavs

nyanb-
Hblii

HoMep
pa6o-
yero
mecTa

16323
13

] 26323
8 :

31A,
32A,
33A

5
6

7

10

cneunanbHOCTb

3NeKTPOMOHTEp Mo

o06cnyxnBaHno
3NneKTpoo6opysoBa-

HavanbHWKa Lexa
CTPOUTENBHbLIX U
MOHTaXHbIX paboT
opraHusauyuu n

HOPMUPOBAHMIO

CTapLuuii KnagoBLLyK
(maTepuanbHoii

(DOOSAN roc.Ne

(AT754C-4 roc.

MalvHnUCT KpaHa
(kpaHoBLWMK MKT -25
BP, per.Ne 9343)

6uo-
noru-
yeckuii

AM®L  wym

31

31

31

Knaccbl (MogKnaccsl) ycnosuit Tpyaa

NHppa-
3BYK

y/b- BNG- BN6-
Tpa-  pauus pauyus
3ByK obuwas  no-

BO3- Kanb-
ayw- Hast
HblIiA

8 9 10

Hemo-
HU3M-
pyto-
wue
nany-
ueHus

1n

NOHN-

3upyto-

wme
nany-
yeHus

12

napa-
MeTpbI
MUKpO-

Knumara

13

CTpyKTYypHOe noapasgeneHuve: 63 Lex

31
2 2
3.1 2
2 2

napa-  Ta-  Hanps-
METPbl XECTb  KEH-
CBETO- TPYAO- HOCTb
BOIA BOr0 TPyAo-
Cpefbl Mpo-  BOFO
uecca nmpo-
Lecca
14 15 16
- 2 -
2
- 2 -
- n
2
31 2
2 2
31 2

MToro-
Bbl
Knacc

(nog-
Knacc)
ycno-

BUiA

TpyAa

17

31

31

3.1

3.1

MToro-
BblIli
Knacc
(nogp-
Knacc)
ycno-
BUIA
Tpyhac
yyeTom
3 dek-
TUBHOTO
npume-
HeHus
Ccu3
18

Mosbl- Exerofg-

HbIA
Hblli  gonon-
pasmep HUTeNb-
onnaTtbl  HbliA

Tpyga onna-
(pa/  u4wuBae-
HeT) MbIiA

oTnyck

(na/wer)
19 20
HeT HeT
na HeT
HeT HeT
HeT HeT
na HeT
HeT HeT
HeT HeT
HeT HeT
na HeT
na HeT
na HeT

Cokpa-

npogon-
XUTeNb-
HOCTb

BPeMeHN MNPOAYKTbI

(na/Her)

21

HeT

HeT

HEeT

HEeT

HEeT

HEeT

HEeT

HeT

HeT

HeT

Tabnuua 2

Monoko Jleue6Ho- Jlbrot-

Lpyrue  nakTU4ec neHcmo
paBHoO- -Koe H-HOe
LleHHble MuTaHWe obecne-

pa6o-yero nwuuieBble (ga/HeT) uyeHwue
(na/Her)

(na/Her)

22 23 24

HeT HeT HeT

HeT HeT HeT

HeT HeT HeT

HeT HeT HeT

HeT HeT na

HeT HeT HeT

HeT HeT HeT

HeT HeT HeT

HeT HeT HeT

HeT HeT HeT

HeT HeT HeT

HeT



151A,
152A,
153A,
154A,
155A,
156A,
157A,
158A,
159A,
1510A,
1511A,
1512A

161A,
162A,
163A,
164A,
165A,
166A

181A,
182A

2

MnoTHUK

LLUTyKaTYyp

3emnekon

31

3.1

3.1

10
3.1

31

31

12

13

14

15

31

16

17
3.1

3.2

3.1

18

19
na

Aa

Aa

20

HEeT

Aa

HEeT

21

HeT

HEeT

HEeT

22

HeT

HEeT

HEeT

23

HeT

HEeT

HEeT

24

HEeT

HeT

HeT



HanmeHoBaHWe CTPYKTYPHOIO
nogpasfeneHuns, paboyero Mecta

1

KnagosLwmk
uex 63

O/IEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY "
06CNY)KMBaHNIO
aneKTpoo6opyfoBaHus
uex 63

[py3unk
uex 63

3amecTuTenb HavabHUKa Lexa
Lex 63

MacTep cTpouTenbHbIX U
MOHTaXHbIX paboT
Lex 63

VHXeHep
uex 63

VIHXeHep no opraHumsaunm un
HOPMMPOBaHMIO TpyZa
uex 63
CTapwwii KnagoBLLNK
(mMaTepranbHOW KnafoBoit)
uex 63

Bogutens norpysunka (DOOSAN

roc.Ne 4233 KC43)
uex 63

MawunHucT 6ynbgosepa (4T754C-

4 10oc.Ne0006KX43)
uex 63

HavmeHoBaHWe MeponpusTUs

2

HeT peKoMeHzaLuit

B CBSI3M C MpeBbileHneM MAY no WyMy pekoMeHayeTcs
BblfaBaTb CPE/ACTBA 3alLy1Thl OPraHOB C/yXa

HET peKoMeH/aL|nii

HEeT peKoMeHaaLuiA

B CBA3W C npeBbieHneM MAY no wymy peKkoMeHayeTcs
Bbl[JaBaTb CPeLCTBa 3alMTbl OPraHoB Cyxa

HeT peKoMeHaaLui

HeT pekoMeHaaLuii

HET peKOMeH/aLInii

HeT peKoMeHaaLui

B CBA3W C NpeBbileHem MAY no wymy peKomMeHgyeTcs
BblAaBaTb CPeACTBa 3alUTbl OPraHoB Clyxa

Llenb meponpuatusa

3

Y nyuLleHne ycnoBuii
TpyAa

YnydlueHve ycnoBui
TpyAa

YnyuuieHue ycnoBuii
Tpyha
YayulueHne ycnosui
TpyAa

Y nyulleHune ycaoBuii
TpyAa

Y nyuLleHne ycnoBuii
TpyAa

YnydlieHve ycnoBuii
TpyAa

YnydLueHve ycnoBui
TpyAa

YnyulueHve ycnosuii
TpyAa

YnydlieHve ycnosuii
TpyAa

Cpok
BbIMNO/IHEHMA

MepeyeHb PeKOMEHAYEMbIX MEPONPUSTUIA NO yNydLLEHUIO YCIOBUIA Tpyaa

OTmeTKa 0
BbINO/IHEHUN

CTpyKTYypHble
noppasgeneHuns,
npuB/eKaemble 4/is
BbINO/HEHNA
MeponpuATns

5 6



MaLUMHUCT KpaHa (KpaHOoBLYMK
MKTI-25 BP, per.Ne 9343)
uex 63

MnoTHUK
uex 63

LUTyKaTyp
uex 63

3emnekon
uex 63

[Jara coctaBneHmns: 20.12.2023

HEeT peKoMeHaaLnii

B CBA3M C npesbiweHnem MAY no wymy pekomeHayeTcs
BblJaBaTb CPeACTBa 3allMTbl OPraHoB cryxa

B CBS3M C NpeBbllleHnem MAY no WwyMy peKoMeHLyeTcs
Bbl[jaBaTb CPeACTBA 3alUTbl OPraHoB Clyxa

B CBA3U C npesblweHneM MAY no wymMmy peKkoMeHayeTcs
BblflaBaTb CPe/CTBa 3alMTbl OPraHoB Clyxa

YnyulleHue ycnoBuii
TpyAa

YnyulleHne ycnoBuii
Tpyha

YnyulleHne ycnoBuii
TpyAa

Y nyuuieHue ycnoBuii
Tpyfa



