#### Отчет о проведении специальной оценки условий труда

**УТВЕРЖДАЮ** 

Председатель комиссии по проведению специальной оценки

условий труда

Сорокин А.А.

<u>22 12. 2023</u> (дата)

<u> 22. 12. 2023</u> (дата)

22.12.2023 (дата)

полнись фаминия ининально

22» декабря 2023 г.

# ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в (идентификационный № 694238)

Акционерном обществе "Электромашиностроительный завод "ЛЕПСЕ" (цех 63)

(цех 63)

(полное наименование работодателя)

610006, г. Киров, Октябрьский проспект, д. 24

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4345000930

(ИНН работодателя)

434501001

(КПП работодателя)

1024301310703

(ОГРИ работодателя)

27.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Лузянина Л.Р.

(подпись)

(ф.И.О.)

Романов Д.А.

(ф.И.О.)

Мальцева С.П.

(подпись)

(ф.И.О.)

Замкова Г.А.

(.О.И.Ф)

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

#### Таблица 1

Наименование	численно занятых	во рабочих мест и ость работников, на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых	класс 1	класс 2	класс 3 клас						
		проведена специальная оценка условий труда		:	3.1	3.2	3.3	3.4			
Рабочие места (ед.)	33	33	-	6	21	6	-	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	-	6	21	6	-	*	-		
из них женщин	7	7	-	3	2	2	-	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Индив и-	Профессия / должность /					Kı	пассы (п	одкласс	ы) услог	вий труд	(a					Итого-	Итого- вый	Повы-	Ежегод-	Сокра-	Молоко	Лечебно-	Льгот-
дуаль- ный номер рабо- чего места	специальность работника	хими- ческий	био- логи- ческий	АПФД		инфра- звук	уль- тра- звук воз- душ- ный	виб- рация общая	виб- рация ло- каль- ная	неио- низи- рую- щие излу- чения	иони- зирую- щие излу- чения	пара- метры микро- климата	среды	тя- жесть трудо- вого про- цесса	напря- жен- ность трудо- вого про- цесса	класс (под- класс) усло- вий труда	класс (под- класс) усло- вий труда с учетом эффек- тивного приме- нения СИЗ	шен- ный размер оплаты труда (да/ нет)	допол- нитель- ный опла- чивае- мый отпуск (да/нет)	пенная продол- житель- ность рабо-чего времени (да/нет)	или другие равно- ценные пищевые продукты (да/нет)		ное пенсио н-ное обеспе- чение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16323	Кладовщик							1 -	Трукт	урное	подра	зделен	ие: 63	ц <b>ех</b> 2	_	2	_	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1		-		3.1	-	-		-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26323	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A, 32A, 33A	Мастер строительных и монгажных работ		-	-	3.1		-	*	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
5	Инженер	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер по организации и нормированию труда		-			-	-	-	-	-		=	=	-	=	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший кладовщик (материальной кладовой)	0.31		-	*	1-3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель погрузчика (DOOSAN гос.№ 4233 КС43)	2	-		2	2	-	2	2	-	•	-	1.2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Машинист бульдозера (ДТ75ДС-4 гос. №0006КХ43)	2	=	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-		2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Машинист крана (крановщик МКГ-25 БР, рег.№ 9343)	-		-	2	2	-	2	2	-	-		-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

101

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
151A, 152A, 153A, 154A, 155A, 156A, 157A, 158A, 159A, 1510A, 1511A,	Плотник		-		3.1	***	*		3.1	***	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
161A, 162A, 163A, 164A, 165A,	Штукатур		-	2	3.1		*		3.1	-	-		-	3.1		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
181A, 182A	Землекоп	-	- 11	-	3.1	-	-		3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Кладовщик цех 63	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования цех 63	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда		•	
Грузчик цех 63	нет рекомендаций	Улучшение условий труда	_		
Заместитель начальника цеха цех 63	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Мастер строительных и монтажных работ цех 63	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Инженер цех 63	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			-
Инженер по организации и нормированию труда цех 63	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Старший кладовщик (материальной кладовой) цех 63	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Водитель погрузчика (DOOSAN гос.№ 4233 КС43) цех 63	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Машинист бульдозера (ДТ75ДС- 4 гос.№0006КХ43) цех 63	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			

Машинист крана (крановщик МКГ-25 БР, рег.№ 9343) цех 63	нет рекомендаций	Улучшение условий труда	
Плотник цех 63	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда	
Штукатур цех 63	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда	
Землекоп цех 63	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда	

Дата составления: 20.12.2023